
CAMPEONATO PROVINCIAL INFANTIL TOLEDO D.E.E.

04/04/2025 13/04/2025 Castilla La Mancha Toledo Club De Tenis Toledo
Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba
Femenino

Sexo
Infantil Jose Fco. Sanchez Romero

Juez ÁrbitroPremios €

Calendario
34

Fase Final
Fase

Licencia Ran St Jugador/a Cuartos de Final Semifinales Final Campeón/a

Fecha del Sorteo
20/03/2025

# Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial
N/C

Representante Jugadores
N/C

Fecha de Finalización

Juez Árbitro
3328037

Jose Fco. Sanchez Romero

1 Antón Garcia, Emma
2 Simón Díaz, Carla
3 Mesa López, Leire
4 Guillen Aguado, Sara

1
Cant.

1

2

3

4

13

14

14103725 1128 Antón Garcia, Emma [1]

14103882 3513 Fernandez Sanchez Cano, Victoria

14114467 3766 Sanchez Villarrubia, Paula

16

15

14114798 4604 Sánchez De Paz, Daniela

14102769 2692 Gonzalez Sego, Paula

10577867 1244 Simón Díaz, Carla [2]

6

5 10558239 1652 Guillen Aguado, Sara [4]

14109749 2416 Galán Angelina, Laura

7

8 14119037 3513 Pozuelo Gómez, Adriana

10

9

12

11

16937049 1922 Mancheño Gonzalez, Jimena

14107230 1838 De Paz Del Río, Estrella

14108262 1403 Mesa López, Leire [3]


